
 
 

 

ВТОРА МФЛ           27 КОЛО           03 / 05 / 2014  година 
                   (сабота)         16:30 час 
  

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

КОЖУФ – ТИВЕРИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ицев Тоше – Кавадарци   

МИРАВЦИ  1 асистент Недев Гоце – Кавадарци   
Контролор : 

Камчев Ване – Штип  

ТЕЖИНА 2 асистент Димитров Горан – Кавадарци   

Делегат : 

Ангелов Серафим – Кочани  
 4 судија Темелков Зоранчо – Кавадарци   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕМЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЛОКОМОТИВА – ВРАПЧИШТЕ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Величков Боби – Велес   

СКОПЈЕ, КАРПОШ  1 асистент Трпчевски Драган – Кавадарци   
Контролор : 

Дивитаров Менде – Битола  

ТЕЖИНА 2 асистент Гурев Тони – Кавадарци   

Делегат : 

Петроски Петре – Прилеп  
 4 судија Иванов Игор – Велес   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

СКОПЈЕ – НОВАЦИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Димески Жарко – Прилеп   

СКОПЈЕ, АВТОКОМАНДА  1 асистент Смилкоски Марјан – Прилеп   
Контролор : 

Адеми Сафет – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Јовески Ивица – Прилеп   

Делегат : 

Мојсоски Зоре – Македонски Брод  
 4 судија Смоквоски Кирил – Прилеп   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ДРИТА – МАЏАРИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Сејменов Ристе – Струмица   

БОГОВИЊЕ  1 асистент Саздовски Зоран – Штип   
Контролор : 

Иванов Пане – Кавадарци  

ТЕЖИНА 2 асистент Ѓеорѓиев Ристе – Штип   

Делегат : 

Сакипи Абдула – Липково  
 4 судија Пилешков Димитар – Штип   

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЗАЈАЗИ – СИЛЕКС  РЕЗУЛТАТ Главен судија Костенчев Никола – Скопје   

  1 асистент Димитријевиќ Дејан – Скопје   
Контролор : 

Гоцевски Ѓорѓи – Струмица  

ТЕЖИНА 2 асистент Хајдари Џенан – Скопје   

Делегат : 

Чубриновски Златко – Скопје  
 4 судија Младеновски Марјан – Скопје   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

БОРЕЦ – ТЕТЕКС  РЕЗУЛТАТ Главен судија Стојановски Марјан – Кичево   

ВЕЛЕС  1 асистент Маркоски Слаѓан – Гостивар   
Контролор : 

Салихи Бурхамедин – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Јанкулоски Зоран – Кичево   

Делегат : 

Марков Добре – Пробиштип  
 4 судија Грујоски Александар – Кичево   

    



НАТПРЕВАР  7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ШКУПИ – ПОБЕДА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ѓорѓевски Далибор – Куманово   

СКОПЈЕ, ЧАИР  1 асистент Стефановски Орце – Кратово   
Контролор : 

Неделкоски Златко – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Јовановски Бобан – Куманово   

Делегат : 

Ѓорѓиев Штерјо – Свети Николе  
 4 судија Тефику Ндерим – Куманово   

 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


